



**ALPASLAN KAVAKLIOĞLU**

**ASELSAN YÖNETİM KURULU BAŞKAN VEKİLİ**

Alpaslan KAVAKLIOĞLU, 1962 yılında Niğde’de doğmuştur. Ortaokul ve lise eğitimini Bor Şehit Nuri Pamir Lisesi’nde tamamlamıştır. Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İşletme bölümünde 1985 yılında tamamlamıştır.

1986 yılında Tunceli kaymakam adaylığına başlayarak, sırasıyla Ankara/Şereflikoçhisar, Tokat/Artova, Gaziantep/Araban, Adıyaman/Besni, Denizli/Serinhisar, Kayseri/Yahyalı Kaymakamlıklarında görev yapmıştır.

2000-2002 yılları arasında İçişleri Bakanlığı Daire Başkanlığı, Hukuk Müşavirliği görevlerinde yer almıştır. 2003-2008 yıllarında ise, Başbakanlık Türkiye Acil Durum Yönetimi Genel Müdür Yardımcılığı görevini yürütmüş ve Japonya’da afet yönetimi, bölgesel kalkınma ve yeniden yapılanma, Tayvan’da toplum kalkınması konularında uzun dönem eğitimlerine katılmıştır. 2008-2011 yılları arasında Başbakanlık Güvenlik İşleri Genel Müdürü olarak görev yapmıştır. 58. Dönem Milli Güvenlik Akademisi Müdavidir.

Sonrasında 2011-2018 yılları arasında 24./25./26. Dönem Niğde Milletvekili olarak seçilmiştir.

KAVAKLIOĞLU, TBMM İçişleri Komisyonu Üyeliği (Sözcü), Milli Savunma Komisyonu Üyeliği (Sözcü), 2 Dönem TBMM Güvenlik ve İstihbarat Komisyonu Başkanlığı, 2 Dönem Türkiye - Japonya Parlamentolararası Dostluk Grubu Başkanlığı, Merkezi Cenevre’de bulunan Parlamentolararası Birlik Türk Grubu Üyeliği, AK Parti Genel Sekreter Yardımcılığı ve Yerel Yönetimler Başkan Yardımcılığı yapmış olup halen Türk Parlamentolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesidir.

09 Ağustos 2018 tarih ve 2018/91 sayılı Cumhurbaşkanlığı Kararı ile Millî Savunma Bakanlığı Bakan Yardımcılığı’na atanan KAVAKLIOĞLU 26 Nisan 2019 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul Toplantısından bu yana ASELSAN Yönetim Kurulu Üyesi olarak, 30 Haziran 2021 tarihinde yapılan Yönetim Kurulu Toplantısından bu yana Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yapmaktadır.

İyi derecede İngilizce ve orta derecede Japonca bilmektedir. Evli ve 2 çocuk babasıdır.